olmamıĢ orta əsr Azərbaycan müəlliflərinin əsərləri vardır.

Məhəmməd Füzulinin 10 əlyazması aĢkar

olunmuĢdur. Onların arasında həm tam əlyazmalar, həm də

fraqmentlər vardır. O cümlədən, ―Hədiqətüs-süəda‖ əsərinin

beĢ nüsxəsi aĢkar olunmuĢdur.

―Hədiqətüs-süəda‖ (―XoĢbəxtlər baxçası‖) hicri 61-ci

(miladi 680-ci) ildə Kərbəlada baĢ vеrmiĢ faciəyə həsr

olunmuĢdur və Azərbaycan bədii nəsrinin parlaq

nümunələrindən biri sayılır. Bundan baĢqa Apostol

Kitabxanasında Füzulinin ―Səhhət və Mərəz‖ əsəri, poetik

Divanı və çoxsaylı rübai və qəzəlləri saxlanır.

Nizami Gəncəvinin bədii irsi də Vatikanda geniĢ